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CIRCULAR : 15 / 2017 DEPARTAMENT : AREA TECNICA

SORTIDA : JUNY de 2017 A TOTS ELS CLUBS DE CATALUNYA

SELECCIO CATALANA

CAMPIONAT D'ESPANYA DE

FEDERACIONS CADET

Mdudrcia, 17118 de juny de 2017

La FCA, ha seleccionat als/les seguents atletes per formar part de la Selecci6é Catalana
que participara en el proper Campionat d’Espanya de Federacions Cadet que tindra lloc
a Murcia, el propers 17 i 18 de juny.

MASCULINA
100 M.LL. CT27134 ROIG BOSOM, ARNAU 10/04/2002  CAV ANDORRA
300 M.LL. CT25782 CHERKAOUI , ZAKARIA 28/04/2002 UA TERRASSA
600 M.LL. CT25984 GUZMAN GONZALEZ, ERIC 21/01/2002 CERDANYOLA C D'HOQUEI
1000 M.LL. CT25015 PARADAS FALCO, ISAAC 19/01/2002  CA MOLLET
3000 M.LL. CT25815 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 28/02/2002  GA LLUISOS MATARO
100 M.T. CT25999 ARAUJO KEMP, CLAUDIO 19/05/2002 UA TERRASSA
300 M.T. CT25944 VERDU GOMEZ, BERNAT 02/01/2002  CA TARRAGONA
1500 M.OB.  CT25750 BADIA CELMA, JAN 13/06/2002  UA RUBI
5000 M.M. CT27055 MCGRATH BENITO, PAUL 07/03/2002 CORNELLA AT.
ALCADA CT27227 HOPE EXPOSITO, TYLER 29/11/2002  CA MOLLET
PERXA CT25748 TENIAS TENAS, BIEL 06/08/2002  CA LAIETANIA
LLARGADA  CT25088 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002  CORNELLA AT.
TRIPLE CT25790 CALDITO GANDIA, AITOR 15/01/2002  CA IGUALADA
PES CT24807 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 1SS - L'HOSPITALET
DISC CT27042 ALCAIDE ORTEGA, MARC 04/11/2002  CORNELLA AT.
JAVELINA CT25804 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002  CORNELLA AT.
MARTELL CT26169 RUIZ BETLEJ, DANI 31/07/2003  CA PALAFRUGELL-GICB
4X100 CT25012 FATY TOLOSA, ISMAEL 28/01/2002 CA MOLLET
CT25790 CALDITO GANDIA, AITOR 15/01/2002  CA IGUALADA
CT25088 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002  CORNELLA AT.
CT27134 ROIG BOSOM, ARNAU 10/04/2002  CAV ANDORRA
4X300 CT26918 PONS OLIVAN, ROGER 13/02/2003  CE UNIVERSITARI
CT25944 VERDU GOMEZ, BERNAT 02/01/2002 CA TARRAGONA
CT25782 CHERKAOUI, ZAKARIA 28/04/2002 UA TERRASSA
CT25984 GUZMAN GONZALEZ, ERIC 21/01/2002 CERDANYOLA C D'HOQUEI



FEMENINA

100 M.LL.
300 M.LL.
600 M.LL.
1000 M.LL.
3000 M.LL.
100 M.T.
300 M.T.
1500 M.OB.
3000 M.M.
ALCADA
PERXA
LLARGADA
TRIPLE
PES

DISC
JAVELINA
MARTELL
4X100

4X300

CT25894
CT25983
CT26723
CT25599
CT25927
CT25553
CT23576
CT25551
CT25752
CT23565
CT25964
CT25570
CT25114
CT24699
CT26219
CT25636
CT26001
CT25798
CT25553
CT25114
CT25894
CT26954
CT23576
CT25570
CT25983

Dades importants:

CONFIRMACIO: Fins dimecres dia 14 per escrit (david@fcatletisme.cat)

VIATGE:
Sortida:

GASCON BERNABEU, CARLA
MONSO RODRIGUEZ, ANNA
GARCIA FUENTES, JULIA
MARTINEZ ORTUNO, MARINA
DE LA PIEDRA SITJAS, JULIA
DEVERS CANTERO, JUDIT
MARTI VALLS, MARIA
MANZANO JIMENO, BETHLEHEM
TEIJEIRO GAMEZ, IRIA
RABADAN COLL, AINA
PEREZ MOLTO, NEREA
GALLO RUIZ, MARTA

OPOKU , SAVIA

SALVADOR MARTINEZ, ESTHER
PASCUAL RIVERA, ANDREA
RAMOS LOPEZ, AINA
NAVARRO PEREZ, MARIA
DELGADO CERRO, CLAUDIA
DEVERS CANTERO, JUDIT
OPOKU , SAVIA

GASCON BERNABEU, CARLA
REY MUNOZ, RAQUEL

MARTI VALLS, MARIA

GALLO RUIZ, MARTA

MONSO RODRIGUEZ, ANNA

14/01/2003
02/10/2002
21/07/2003
13/02/2002
09/03/2003
18/01/2002
06/06/2002
15/12/2002
02/09/2002
14/02/2002
01/04/2003
06/05/2002
28/03/2002
29/04/2002
27/05/2002
11/06/2002
04/12/2002
11/09/2002
18/01/2002
28/03/2002
14/01/2003
19/02/2002
06/06/2002
06/05/2002
02/10/2002

Divendres 16 de juny a les 08.30 hores
Lloc: Ronda Sant Pere cantonada carrer Bruc (Barcelona)

CA MALGRAT
CERDANYOLA C D'HOQUEI
CERDANYOLA C D'HOQUEI
CA LAIETANIA

CA CANOVELLES

AVINENT MANRESA

ISS - L'HOSPITALET
AVINENT MANRESA

CA CANALETES

CA LAIETANIA
MUNTANYENC S.CUGAT
AA PALAMOS

CAVIC

CA GAVA

AA CATALUNYA

ISS - L'HOSPITALET
LLEIDA UA

LLEIDA UA

AVINENT MANRESA
CAVIC

CA MALGRAT

CORNELLA AT.

ISS - L'HOSPITALET

AA PALAMOS
CERDANYOLA C D'HOQUEI

Els/les atletes que vulguin incorporar-se a I'expedicio en les arees d’autopista del Medol
o Baix Ebre, ho hauran de comunicar en el moment de la confirmacio.

Tornada:

ALLOTJAMENT:
Hotel Jardines de Amaltea
Carretera de Granada, 14
30817 Lorca, Murcia
Tel: 968 40 65 65

Diumenge 18 després de la competicio



MATERIAL ESPORTIU:

Aquells atletes que hagin rebut roba de competicié de la FCA durant la temporada
passada o l'actual, hauran de competir amb aquest material (Unicament roba de
competicid). Per recollir la resta de material aixi com els atletes que no hagin rebut la
passada temporada roba de competicido, poden passar a recollir-lo per la FCA
(Trafalgar, 12, entl.2a. — Barcelona-), els propers dimarts i dimecres 13 i 14 de juny
(11.00-14.00 / 17.00-20.00).

Si els/les atletes no poden passar aquest dia, hauran de comunicar en el moment de la
confirmacio la seva talla de roba esportiva.

DOCUMENTACIO QUE CAL APORTAR:

DNI O PASSAPORT INDIVIDUAL ORIGINAL. En el cas
d’atletes estrangers ORIGINAL DE LA TARGETA DE
RESIDENCIA . ATENCIO — NO SON VALIDES FOTOCOPIES
NI RESGUARDS DE DOCUMENTACIO -

Els atletes estrangers no comunitaris han de portar
obligatoriament I'original del passaport. Els atletes
estrangers comunitaris el DNI del seu pais.

En el moment de la sortida, sera necessaria la presentacido d’aquesta documentacio,
sense la qual no podra participar en el Campionat.

AUTORITZACIO: Tots/totes els atletes participants en aquest Campionat
obligatéoriament hauran de lliurar als responsables de I'expedicié en el moment
de la sortida, I'autoritzacié adjunta degudament omplerta.

Jordi Estruch i Valero
Gerent
(signat a l'original)
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En/na

com a pare/mare/tutor de

doéna el seu permis per tal que el/la seu/seva fill/filla formi part de I’expedici6 organitzada per la FCA
per participar en el Campionat d’Espanya de Federacions Cadet, que tindra lloc a Murcia, els dies 17 i
18 de juny de 2017

Aixi mateix informa que el seu fill/a /pupil té necessitat d’atencid especial per causa de les seglients
particularitats:

(al-lergies, medicacions, malalties, etc.)

Signatura

NOM | COGNOMS PARE/MARE/TUTOR

DNI PARE/MARE/TUTOR

TELEFONS CONTACTE PARE/MARE/TUTOR




